令和 4 年 4月 26 日

清水建設全国連合兼喜会

会員各位
全国連合兼喜会
会長  中橋  博治

清水建設株式会社
建築総本部 購買本部
本部長 山岡 正徳

連合兼喜会研究会情報共有について

全国連合兼喜会の皆様には、日頃より本会への運営及び事業活動に格別のご協力を戴き、深く感謝申し

上げる次第でございます。

さて、連合兼喜会研究会は研究会にご参加の兼喜会会員企業の発展向上に繋がる活動を目指していま

すが、兼喜会会員であればどの研究会の活動内容も知ることが出来るように、BOX を利用した情報の共

有を行うことと致しました。希望される会員企業は、下記の留置事項をご確認の上、BOX の招待を希望

するメールアドレスを次頁に記入の上ご返送ください。

【留意事項】

・研究会には

生産性向上（ツール）W G
ワーキング

、生産性向上（働き方）W G
ワーキング

、担い手確保・育成 W G
ワーキング

、産業政策推進 W G
ワーキング

という４つのテーマに分かれて活動が行われています。

・テーマに沿ってレジュメ、議事録等が BOXに格納されています

・各WG の Teams 会議に参加することも可能です。ご参加希望の際は、下記連絡先に

参加希望のWG名・企業名・氏名・連絡先 を送付願います。

清水建設 購買本部 サプライチェーン強化センター

末 広 理 子

TEL：090-7413-8431   Mail：r.suehiro310@shimz.co.jp

・事前に各WGの通知の設定をお願いします。（設定方法は添付資料をご確認ください。）

・ご意見などがあれば、各WGの Teams会議にてお願います。

・各WG でアンケートの要請があれば、積極的にご参加願います。

・BOXに資料をアップロードしますと、削除が出来ませんのでご注意下さい。

・情報は「兼喜会内に限り」として取り扱うようお願いします。

ご理解とご協力をお願い致します。

tel:090-7413-8481
mailto:r.suehiro310@shimz.co.jp

BOX 招待希望   締切：5月 20日（金）

兼喜会支部名 氏名・役職名 メールアドレス

（返送先）

清水建設株式会社

購買本部 サプライチェーン強化センター

末 広 理 子

Mail：r.suehiro310@shimz.co.jp

以  上

mailto:r.suehiro310@shimz.co.jp